
   

 

   

 

Školní jídelna při Základní škole Brno, Měšťanská 21, p. o. 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
Pište čitelně! 

 
Jméno a příjmení …………………………………………………….       Datum narození …..………………………… 
 
Bydliště…………………………………………………………………… Školka……………………………………………… 
                                      (ulice, číslo domu, PSČ) 
 

Číslo strávníka - VS (vyplní ŠJ)  …..…………………………….. Datum zahájení stravování……………. 
 
E-mail rodičů:  …..........................................……………… Telefon rodičů ……………………………….   
 
Číslo účtu/kód banky: ……………………………………………………………………………… 
 
Potravinové alergeny: ……………………………………………………………………………… 
                                                                       (nutné doložit lékařskou zprávu) 

  
Platby úhrady stravného: trvalým příkazem, převodem z účtu. 
č. účtu ŠJ:    14838621/5500 - do 20. dne v měsíci.  
Jiným způsobem pouze po domluvě s vedoucí školní jídelny. 

 

Odhlašování obědů provádí se přes internetovou aplikaci na www.zsmestanska.cz – E-STRAVNÉ, 
případně mailem: stravne@zsmestanska.cz nebo telefonicky na čísle 533 433 323 do 11. 00  
na další den. Přihlašovací údaje přiděluje ŠJ.  
 

Vyzvedávání obědů v době nepřítomnosti strávníka (viz § 119 zákona č.561/2004 Sb., 
novelizace č. 472/2011, školský Zákon v platném znění a vyhláška č. 107/2005 Sb., novelizace  
č.  17/2015 Sb. o školním stravování a Vnitřní řád školní jídelny). 
Strávník má nárok odebrat stravu (za sníženou úhradu) v době pobytu v MŠ a první den nemoci 
(neplánované nepřítomnosti), další dny nemoci (nepřítomnosti) je strávník povinen stravu 
odhlásit dle stanovených podmínek ve ŠJ.  V případě, že strávník (rodič) odběr stravy včas řádně 
neodhlásí (ve ŠJ), uhradí poplatek do plné výše ceny oběda, tzn. stravné, které strávník (rodič) 
platí + provozní náklady (mzdové náklady 22,- Kč, věcné náklady 8,- Kč).  

 

Jakékoliv změny je nutno nahlásit v kanceláři školní jídelny.  

 

Výše uvedené podmínky beru na vědomí a souhlasím s nimi. 
Informace, podmínky pro stravování na stránkách www.zsmestanska.cz  nebo na telefonu 
533 433 323.  
 

V Brně, dne ………………………………….    Podpis ………………………………………………. 

http://www.zsmestanska.cz/
mailto:stravne@zsmestanska.cz
http://www.zsmestanska.cz/


   

 

   

 

 
 

 
Ochrana osobních údajů 

 
 
Chráníme Vaše osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)  
č. 2016/679 (GDPR).  
 
 
                           INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 

Já, pan/paní __________________________________________, 

trvale bytem __________________________________________, 
 
 
dávám školní jídelně Měšťanská 21, příspěvkové organizaci, Brno 620 00, výslovný souhlas  
ke zpracování a evidenci osobních údajů uvedených v přihlášce ke stravování. 
 
Tento souhlas poskytuji po dobu docházky mého dítěte do výše zmíněné MŠ, na zákonem 
stanovenou dobu nezbytnou pro jejich zpracování, pro vědecké účely a účely archivnictví (školní 
kronika…) maximálně však po dobu 10 let od ukončení docházky do tohoto školského zařízení. 
 
 
Beru na vědomí, že tento souhlas je kdykoli odvolatelný. Odvolat je možné souhlas také 
částečně – pouze pro určité účely. Odvolání souhlasu nemá zpětné účinky a nedopadá na 
zpracování, které již proběhlo. 
Beru na vědomí, že k předávání osobních údajů dochází v případech, kdy to vyžaduje zákon (např. 
Krajské hygienické stanici). Příjemcem údajů mohou být i společnosti, které organizace pověří 
určitou činností, pro jejíž výkon je zpracování osobních údajů nutné (např. při vedení externího 
účetnictví, apod.).  
 
 
 

 
V Brně, dne ………………………………….    Podpis ……………………………………………….  
 


